Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N. r5l /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato localizado ao
redor da escola Alcebíades Leonel Machado, no Bairro Campo do Meio.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o aparecimento de
bichos e animais peçonhentos, que possam comprometer a vida e a saúde dos
alunos e servidores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2.023.

AGUINALDO NTONIO DE OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 6168, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaredearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.113.1 121000141